Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ №32
2 внеочередная сессия 6  созыва

 25 ноября  2016 г.

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Могочинский район» от 02.07.2013 г. № 60 «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в ред. решений Совета муниципального района «Могочинский район» от 28.11.2014 г. № 168, от 17.07.2015 г. № 223,  № 318 от 14 сентября 2016 года)
В соответствии  с распоряжением Правительства Российской Федерации №2496-р от 24 ноября 2016 года об определении кодов видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов  экономической деятельности и кодов услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района  «Могочинский район» решил:
1. Внести в подпункт 1 пункта 1 решения Совета муниципального района «Могочинский район» от 02.07.2013 г. № 60 «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в ред. Решений Совета муниципального района «Могочинский район» от 28.11.2014 г. № 168, от 17.07.2015 г. № 223,  от 14 сентября 2016 года № 318)  следующее изменение:

 - слова «классифицируемых в соответствии с Общероссийском классификатором услуг населению»  заменить словами «классифицируемых  в соответствии с Общероссийским классификатором видов  экономической деятельности и кодов услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017  года  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

	Председатель Совета

муниципального района

«Могочинский район»

	Глава муниципального района

                      «Могочинский район»

	__________________А.М. Уфимцев
	      ___________А.А. Сорокотягин